
 Nouveaux arrêts.  

 PROXI : liaisons de proximité au cœur du territoire.

SA : Samedi • DF : Dimanche et Fêtes • SDF : Samedi, 
Dimanche et Fêtes. 

Horaires de trains du 10 décembre 2023 au 5 juillet 2024  
communiqués à titre indicatif.
Retrouvez tous les horaires de la ligne Caen  Rouen  
sur nomadtrain.sncf.com.

852050 852052 852076 852054 852058 852092 852082 852064 852068 852086

ROUEN RIVE-D. 05:59 07:04 08:09 10:04 12:02 14:01 16:05 17:04 18:05 19:05

ELBEUF-St-AUBIN 06:14 07:18 08:24 10:19 12:19 14:16 16:21 17:19 18:20 19:23

BOURGTHE-
ROULDE - T.-H. 06:24 07:29 08:35 10:30 12:29 14:26 16:32 17:29 18:31 19:33

BRIONNE 06:38 07:43 08:51 10:45 12:44 14:41 16:48 17:45 18:46 19:47

SERQUIGNY 06:46 07:51 09:01 10:54 12:52 14:48 16:57 17:53 18:54 19:55

BERNAY 06:53 07:59 09:08 11:02 12:59 14:56 17:05 18:02 19:03 20:02

LISIEUX 07:11 08:16 09:25 11:18 13:18 15:14 17:21 18:19 19:20 20:19

MÉZIDON-C. 07:25 08:30 09:39 11:33 13:33 15:29 17:35 18:33 19:34 20:34

CAEN 07:39 08:43 09:53 11:46 13:48 15:43 17:48 18:47 19:48 20:48

852072 852078/88 852056/60 852080 852062 852070/66 852094 852094

SA SDF SDF DF SDF SDF DF SA

ROUEN RIVE-D. 07:03 10:02 12:14 16:29 17:00 18:32 19:01 19:05

ELBEUF-St-AUBIN 07:18 10:18 12:28 16:44 17:15 18:47 19:16 19:20

BOURGTHE-
ROULDE - T.-H. 07:28 10:29 12:39 16:55 17:26 18:59 19:26 19:31

BRIONNE 07:43 10:44 12:54 17:10 17:40 19:14 19:40 19:46

SERQUIGNY 07:51 10:53 13:02 17:19 17:48 19:22 19:48 19:54

BERNAY 07:59 11:02 13:10 17:27 17:56 19:31 19:55 20:01

LISIEUX 08:16 11:18 13:26 17:43 18:12 19:48 20:12 20:17

MÉZIDON-C. 08:30 11:32 13:40 17:58 18:26 20:03 20:26 20:32

CAEN 08:44 11:45 13:54 18:12 18:40 20:16 20:40 20:45

852002 852022 852026 852018 852008 852020 852014/24 852030 852034 852038

CAEN 05:55 07:12 08:05 10:12 12:08 14:10 16:07 17:04 18:08 19:16

MÉZIDON-C. 06:09 07:27 08:19 10:26 12:21 14:24 16:21 17:18 18:22 19:30

LISIEUX 06:23 07:42 08:34 10:40 12:35 14:38 16:35 17:32 18:36 19:43

BERNAY 06:40 07:59 08:51 10:57 12:51 14:55 16:52 17:48 18:52 19:59

SERQUIGNY 06:47 08:07 08:58 11:04 12:58 15:02 16:59 17:56 18:59 20:08

BRIONNE 06:55 08:14 09:07 11:11 13:08 15:11 17:08 18:04 19:07 20:16

BOURGTHE-
ROULDE - T.-H. 07:09 08:29 09:24 11:26 13:25 15:27 17:24 18:18 19:21 20:30

ELBEUF-St-AUBIN 07:19 08:39 09:36 11:36 13:38 15:38 17:36 18:28 19:31 20:41

ROUEN RIVE-D. 07:35 08:55 09:52 11:51 13:55 15:54 17:52 18:43 19:47 20:56

852004 852006/12 852010 852028 852016 852016 852040 852034 852040 852042

SA SDF SDF DF DF SA SA DF SA DF

CAEN 07:11 10:21 12:23 16:33 17:10 17:11 18:08 18:31 18:58 19:40

MÉZIDON-C. 07:25 10:35 12:37 16:48 17:24 17:25 18:22 18:45 19:12 19:54

LISIEUX 07:40 10:49 12:51 17:03 17:38 17:39 18:36 19:00 19:26 20:08

BERNAY 07:57 11:06 13:07 17:20 17:55 17:55 18:54 19:18 19:42 20:25

SERQUIGNY 08:04 11:13 13:15 17:27 18:02 18:03 19:01 19:25 19:50 20:33

BRIONNE 08:11 11:20 13:22 17:35 18:09 18:11 19:08 19:33 19:58 20:44

BOURGTHE-
ROULDE - T.-H. 08:26 11:34 13:37 17:49 18:23 18:26 19:22 19:47 20:13 20:57

ELBEUF-St-AUBIN 08:36 11:44 13:47 17:59 18:33 18:38 19:32 19:57 20:23 21:08

ROUEN RIVE-D. 08:52 12:01 14:02 18:14 18:49 18:53 19:48 20:14 20:39 21:25

LUNDI À VENDREDI SAMEDI, DIMANCHE ET FÊTES

RECHERCHER UN HORAIRE

https://www.ter.sncf.com/normandie/se-deplacer/horaires

